Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 6 им А.П.Сороки

станицы  Камышеватской  МО Ейский район

Приказ

1.09.23 г.                                                                                       №  15 – ОД/ВР

Об  утверждении плана работы   с родительской  общественностью

МБОУ  СОШ  №6 им.А.П.Сороки  станицы  Камышеватской

МО  Ейский  район

на  2023-2024 учебный  год.

В соответствии с Уставом школы, Положением об Общешкольном

родительском комитете, с целью создания условий для активного и полезного

взаимодействия школы и семьи по вопросам воспитания и обучения учащихся и

обеспечения единства воспитательного воздействия на обучающихся и

воспитанников п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

 1.1. план работы школы  с  родительской  общественностью   на 2023 –

2024 учебный год (приложение 1 настоящего приказа);

 2. Общее руководство работой  с  родительской  общественностью

возлагаю на заместителя   директора  по  ВР  Зубач  Г.Г..

 3. Зам директора  Зубач  Г.Г. обеспечить:

3.1. выполнение  плана  с  родительской  общественностью  на  2023-2024

учебный  год;

3.2. общее руководство деятельностью общешкольного родительского

комитета школы;

3.3. регулярно контролировать   выполнение плана работы общешкольного

родительского комитета школы в 2023 - 2024 учебном году;

3.4.ведение соответствующей документации (протоколы общешкольных и

классных  родительских  собраний, анализы и др.);

3.5.выполнение решений общешкольных и  классных   родительских

собраний,  общешкольного родительского комитета школы.

 4. Членам общешкольного родительского комитета школы в своей

деятельности руководствоваться соответствующими нормативными

документами, регламентирующими организацию образования и воспитания.

 5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ  СОШ  №6                                      И.А. Дикая

С приказом  ознакомлены:

         Зубач  Г.Г.

		2024-02-28T11:34:44+0300
	ДИКАЯ ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА